[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]训11号

关于开展莆田市中小学心理健康教师

专题培训的通知

各县区（管委会 ）教师进修学校（事务局），市直各有关中小学：

为提高我市中小学心理健康教育教师的工作能力和水平，经研究，决定举办莆田市中小学心理健康教育教师专题培训。现就有关事项通知如下：

　　一、培训目标
　　提高中小学心理健康教育对心理健康教育重要性的认识，树立学校心理健康教育观，有效提高心理健康教育的规范化管理水平。
二、参训对象
　  1．全市中小学心理健康专兼职教师；

2．莆田市心理健康骨干教师培训班全体学员；

3．市级、区级校外未成年人心理健康辅导站负责人及工作人员。

三、培训时间、地点

2017年5月17日（星期三）下午2:10前到达莆田市教师进修学院七层会议室，会期半天。
四、培训内容

《以人为本的学校心理健康教育观及心理健康教育的规范化管理》，授课专家：黄爱玲（福建师范大学教育学院心理系教授）
五、其他事项

1．请各县区教师进修学校和市直各有关学校务必通知所在学校及参训学员做好工作安排，按时参加培训，做到不缺席、不遗漏，确保整个培训计划的顺利实施；

2学院不提供停车场所，请乘坐公交车出行。学院地址：荔城区丰美路1055号。乘公交2路、5路、8路、17路、52路、53路、55路、56路、96路、98路、201路、209路在延寿路与丰美路交汇处中国联通下车，从丰美路往东约400米（信辉阳光城旁）。

3.与会人员交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。

 莆田市教师进修学院

                          2017年5月10日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2017年5月10日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -